平成 25 年 5 月 8 日

会員各位

日本経営倫理学会

会長 高橋 浩夫

平成 25 年度年次総会および第 21 回研究発表大会開催の件

冠略 会員各位におかれましては益々ご清祥のことと存じます

さて本年度の研究発表大会は白鷗大学（栃木県小山市）にて２日間の開催とし、年次総会を第１日

目に行います。詳細は下記のとおりです。総会終了後には統一論題シンポジウムを開催し、別会場に

て引き続き懇親会を予定しておりますので併せてご出席のうえ、ご歓談頂きたいと存じます。

なお、万一ご都合悪く総会を欠席される際は別添の「総会出欠連絡票兼委任状」の委任欄に署名の

上、返送をお願いします（メール・FAX での返信も可能です）。

また第 1 日目、2 日目ともに本分野に強い関心を持つ方々の大会へのご出席を大いに歓迎いたしま

す。非会員の方にも会員の皆様からお誘い、ご案内等よろしくお取りはからいください。

草々

記

【平成 25 年度年次総会】

一、日時・場所 平成 25 年 6 月 15（土）13 時 00 分～14 時 00 分

白鷗大学東キャンパス 2 階 201 教室

＊次ページのアクセスマップをご参照ください。

URL : http://hakuoh.jp/access/pdf/2013higashi_campus.pdf

二、議 事 １．平成 24 年度学会活動状況報告の件（案）

２．平成 24 年度学会決算報告の件（案）

３．監査報告の件

４．平成 25 年度学会活動計画審議の件（案）

５．平成 25 年度学会予算審議の件（案）

６．役員選任の件（案）

三、そ の 他 ＊別添の「総会出欠連絡票兼委任状」で 6 月 5 日（水）までに出欠につきご返信

ください。

＊総会ご欠席の場合は総会委任状欄にご署名の上、ご返信ください。

（メール・FAX での返信も可能です）

＊当日出席される方は別添の総会資料をご持参ください。

【第 21 回研究発表大会】

一、日時・場所 第 1 日目：平成 25 年度 6 月 15 日（土）10 時 10 分～12 時 00 分

白鷗大学東キャンパス 2 階・5 階

第 2 日目：平成 25 年度 6 月 16 日（日）9 時 30 分～12 時 10 分

白鷗大学東キャンパス 5 階

＊次ページのアクセスマップをご参照ください

URL:http://hakuoh.jp/access/pdf/2013higashi_campus.pdf

＊懇親会は同キャンパス内の 11 階にて開催いたします。

二、申込方法 ＊別紙の「参加申込書」に該当事項を記入の上、FAX・郵送またメールにて

6 月 5 日（水）までにお申込みください。

＊準備の都合上、参加される非会員の方々のお名前も参加申込書に併記ください。

三、参加費等 ＊当日会場にて頂戴いたします。 （税込）

正会員 学生会員

大会参加費 5,000 円 2,000 円

懇親会費 5,000 円 2,000 円

弁当代（6 月 15 日） 1,000 円 1,000 円

弁当代（6 月 16 日） 1,000 円 1,000 円

＊大会参加費は 1 日間だけのご参加でも 5,000 円（学生 2,000 円）申し受けます。

＊昼食につきましては希望者には弁当をご用意いたします。申込をいただいた数だけご用意いた

しますので事前にお申込みください。

＊宿泊施設につきましては特に斡旋いたしませんので各自でご予約ください。

＜ご参考＞

・エクセルイン小山（TEL：0285-30-5555 / URL：http://www.excelinn-oyama.com/ ）

（土曜日泊・朝食付き 5,500 円）

四、予稿集の配布

＊大会参加者には当日会場受付で配布します。

＊大会に欠席で予稿集の入手を希望される会員には、残部の範囲内で後日送付いたします。郵便

切手 300 円分を同封のうえ、学会事務局宛てにお申込みください。

五、その他

＊当日受付

【第 1 日目】東キャンパス 2 階 開会式会場（201 教室）前 9 時 30 分より

＊10 時 30 分より 5 階 A 会場（501 教室）前に移動します

【第 2 日目】東キャンパス 5 階 A 会場（501 教室）前 9 時より

＊当日スケジュールの詳細は別添のプログラムをご参照ください。

六、白鷗大学・東キャンパス

【アクセスマップ】

【その他】

＊6 月 14 日（金）に日産自動車栃木工場見学と夕食会の開催を予定しております（別紙：案内状参照）。

お申込みの上、奮ってご参加ください。

以上

◆JR 小山駅東口より徒歩 1 分

（中央改札を出て東に向かい自由通

路を通って大学方面に進んでくだ

さい）

白鷗大学 東キャンパス

〒323-8586

栃木県小山市駅東通り 2-2-2

TEL 0285-22-8900（代）

http://www.excelinn-oyama.com/

日本経営倫理学会（JABES）行 年 月 日

《第２１回研究発表大会》参加申込書

FAX. 03‐3221‐1478

会員氏名 連絡先
大会

（1日目）
弁当

（1日目）
大会

（2日目）
弁当

（2日目）
総会 懇親会

出席
欠席

要
不要

出席
欠席

要
不要

出席
欠席

出席
欠席

非会員氏名 連絡先
大会

（1日目）
弁当

（2日目）
大会

（2日目）
弁当

（2日目）
総会 懇親会

出席
欠席

要
不要

出席
欠席

要
不要

出席
欠席

出席
欠席

出席
欠席

要
不要

出席
欠席

要
不要

出席
欠席

出席
欠席

通 信 欄

＊６月５日（水）迄にお申込ください。

＊総会ご欠席の場合は委任状欄にご署名の上、別添の「総会出欠連絡票兼委任

状」をご返信ください。

E-mail でのお申込みもできます。 info@jabes1993.org

＊申込書郵送・運営関係問合せ先 *=======*=======*=======*========*=======*

日本経営倫理学会 東京事務局（経営倫理実践研究センター気付）

〒102‐0083 東京都千代田区麹町 4-5-4 桜井ビル 3 階

℡．03－3221－1477 FAX．03‐3221‐1478

E-mail；info@jabes1993.org

mailto:info@jabes1993.org